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Бұл wikiHow бағдарламасы Adobe файлын Adobe Acrobat Pro DC көмегімен немесе оны Microsoft Word бағдарламасында Word форматына түрлендіру арқылы PDF файлын өңдеуді үйретеді. Егер сізге PDF файлдарын өңдеудің ақысыз нұсқасы қажет болса, LibreOffice Draw бағдарламасын пайдалануға болады. Алайда, бұл бағдарламада Adobe Acrobat Pro DC сияқты көптеген мүмкіндіктер жоқ.



Қадам

4 -ші әдіс 1: Сейданы қолдану
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Қадам 1. Веб -шолғыш арқылы Sejda ресми сайтына кіріңіз

Бұл бет Sejda деп аталатын ақысыз PDF өңдеу сервисінің веб -сайты. Бұл қызметтің көмегімен сағатына 3 файлды өңдеуге болады. Sejda 200 беттен (немесе 50 МБ) жоғары файлдарды өңдей алады. Жүктелген және өңделген файлдар 2 сағаттан кейін автоматты түрде жойылады.

Егер өңдеуді аяқтауға 2 сағат жеткіліксіз болса, LibreOffice Draw бағдарламасын PDF файлдарын өңдеуге арналған ақысыз бағдарлама ретінде пайдалануға болады. Сіз сондай -ақ Sejda -де бар кейбір мүмкіндіктерді алдымен файлды өңдеу үшін пайдалана аласыз, содан кейін өңдеуді аяқтау үшін оны LibreOffice Draw бағдарламасында ашуға болады
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Қадам 2. PDF файлын жүктеу түймешігін басыңыз

Бұл беттің ортасындағы жасыл түйме.
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Қадам 3. Файлды таңдап, Жүктеу түймесін басыңыз

Файл кейінірек өңдеу үшін Sejda онлайн редакторы арқылы жүктеледі.
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Қадам 4. Файлға мәтін қосыңыз

Файлға мәтін қосу үшін «деп белгіленген белгішені басыңыз. Мәтін »Беттің жоғарғы жағындағы белгішені басып, құжаттың мәтінді қосу қажет аймағын басыңыз. Осыдан кейін теруді бастауға болады.
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Қадам 5. Бар мәтінді өңдеңіз

PDF -ті өңдеудің басқа ақысыз қызметтерінен айырмашылығы, Sejda мәтінді тікелей PDF файлдарында өңдеуге, сондай -ақ құжаттарға жаңа мәтін қосуға мүмкіндік береді. Мәтінді өңдеу үшін өзгерту қажет мәтінді шертіп, жаңа мәтінді енгізіңіз. Мәтінді қосуға немесе жоюға болады. Мәтін форматын өзгерту үшін мәтін өрісінің жоғарғы жағындағы белгішелерді пайдаланыңыз. Мәтінді форматтаудың қол жетімді нұсқалары:

	Басыңыз « B «Қалың мәтінге.
	Басыңыз « Мен «Мәтінді курсивпен жазу үшін.
	«T» әрпінің белгішесін басыңыз, оның жанында көрсеткі бар, содан кейін қаріп өлшемін өзгерту үшін жүгірткі жолағын пайдаланыңыз.
	Басыңыз « Қаріптер »Ашылмалы мәзірінен жаңа қаріпті таңдау үшін.
	Басыңыз « Түс »Мәтін түсін таңдау үшін.
	Мәтін жолағын толығымен жою үшін қоқыс белгісін басыңыз.
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Қадам 6. Бетке сілтеме қосыңыз

Сілтемелер көмегімен сіз URL мекенжайларын сыртқы веб -сайттарға қоса аласыз. Құжатқа сілтеме қосу үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Сілтеме »Беттің жоғарғы жағында.
	Сілтемені қосқыңыз келетін аймақты нұқыңыз және сүйреңіз.
	Сілтеме URL мекенжайын «Сыртқы URL мекенжайына сілтеме» деп белгіленген өріске көшіріп қойыңыз.
	Басыңыз « Өзгерістерді қолдану ”.
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Қадам 7. Құжатқа форма элементтерін қосыңыз

Басыңыз « Пішіндер PDF құжатына қосуға болатын әр түрлі пішін элементтері бар ашылмалы мәзірді көру үшін беттің жоғарғы жағындағы ». Бұл элементтерге интерактивті және интерактивті емес элементтер кіреді. Ашылмалы мәзірден элементті таңдап, элементті қосу қажет құжаттың аймағын басыңыз. Ашылмалы мәзірде қол жетімді пішін элементтері:

	PDF құжатына крест («X») қосу үшін «X» белгісін басыңыз.
	Құжатқа құсбелгі қою үшін құсбелгіні басыңыз.
	Құжатқа маркер қосу үшін нүктелер белгішесін басыңыз.
	Құжатқа бір жолды мәтіндік өрісті қосу үшін «ABCD» деп белгіленген өрісті басыңыз.
	Құжатқа екі қатарлы мәтіндік өрісті қосу үшін «ABCD» деп белгіленген шағын ұяшықты басыңыз.
	Құжатқа радио түймесін қосу үшін нүкте бар шеңбер белгішесін нұқыңыз.
	Құжатқа құсбелгі қою үшін құсбелгі белгішесін басыңыз.
	Мәзірді құжатқа қосу үшін ашылмалы мәзір белгішесін нұқыңыз.
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Қадам 8. Суретті құжатқа қосыңыз

Құжатқа сурет қосу үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Батырмасын басыңыз » Кескін »Беттің жоғарғы жағында.
	Басыңыз « Жаңа сурет ”.
	Қосқыңыз келетін суретті таңдап, «түймесін басыңыз. Ашық »Жүктеу үшін.
	Құжаттың суретті қосу қажет аймағын басыңыз.
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Қадам 9. Құжатқа қолтаңба қосыңыз

Құжатқа қол қою үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Қол қою »Беттің жоғарғы жағында.
	Басыңыз « Жаңа қолтаңба ”.
	Жоғарғы жағындағы бағанға атауды енгізіңіз.
	Қолтаңба стилін таңдаңыз.
	Басыңыз « Сақтау ”.
	Қолтаңба қосқыңыз келетін құжат аймағын басыңыз.
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Қадам 10. Мәтінді маркермен, дудлмен немесе астын сызу арқылы өңдеңіз

Құжаттағы мәтінді түс маркерімен белгілеу, сызып тастау немесе астын сызу үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Аннотация »Беттің жоғарғы жағында.
	«Бөлектеу», «Шығу» немесе «Асты сызу» опцияларының жанындағы түрлі түсті шеңберлердің бірін басыңыз.
	Меңзерді белгілеу, сызу немесе астын сызу қажет мәтіннің үстіне шертіңіз.
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Қадам 11. Құжатқа пішіндер қосыңыз

Пішін қосу үшін «түймесін басыңыз. Пішіндер Беттің жоғарғы жағындағы »түймесін басып,« Эллипс «немесе» Тіктөртбұрыш « Осыдан кейін құжаттың пішін қосқыңыз келетін бөлігіндегі курсорды шертіп, сүйреңіз. Оны өңдеу үшін пішіннің үстіндегі опцияларды қолданыңыз:

	Контурдың қалыңдығын көрсету үшін сызық белгішесін басыңыз.
	Пішіннің контур түсін таңдау үшін шаршыға ұқсас белгішені нұқыңыз.
	Пішіннің түсін (толтыруды) көрсету үшін шеңбер белгішесін басыңыз.
	Пішінді көшіру үшін қабаттасқан екі шаршының белгішесін нұқыңыз.
	Пішінді жою үшін қоқыс белгісін басыңыз.
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Қадам 12. Құжатта сурет жасаңыз

Құжатты салу үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Аннотация ”.
	«Жанындағы түсті шеңберлердің бірін басыңыз. Сурет салу ”.
	Құжатқа еркін сурет салу үшін жүгіргіні басып, сүйреңіз.
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13 -қадам. Құжатқа жаңа бет қосу үшін «Бетті кірістіру» түймесін басыңыз

Бұл түйме әр беттің жоғарғы және төменгі жағында. Ағымдағы беттің алдында жаңа бетті қосу үшін беттің жоғарғы жағындағы түймені басыңыз. Көрсетілген беттен кейін жаңа бетті қосу үшін беттің төменгі жағындағы түймені басыңыз.
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Қадам 14. Қатені жою

Қатені жою үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Көбірек »Беттің жоғарғы жағында.
	Басыңыз « Болдырмау ”.
	Қайтару қажет әр қадамның жанындағы құсбелгіні қойыңыз.
	Басыңыз « Қайтару таңдалды ”.
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Қадам 15. Өзгертулерді қолдану түймешігін басыңыз

Бұл беттің төменгі жағындағы жасыл түйме. Құжатты өңдеуді аяқтағаннан кейін осы батырманы басыңыз. Sejda сайты құжаттарды бірден өңдейді.
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Қадам 16. Жүктеу түймесін басыңыз

Бұл беттің жоғарғы жағындағы жасыл түйме. Өңделген құжат компьютерге жүктеледі.

Сонымен қатар, құжатты Dropbox, OneDrive немесе Google Drive -қа сақтау, құжаттың атын өзгерту немесе басып шығару үшін белгішені нұқыңыз

2 -ші әдіс 4: LibreOffice Draw пайдалану
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Қадам 1. Libre Office бағдарламасын жүктеп, орнатыңыз

LibreOffice - бұл тегін Microsoft Office балама пакеті. PDF файлдарын құру және өңдеу үшін Draw бағдарламасын пайдалануға болады. LibreOffice жүктеу және орнату үшін https://www.libreoffice.org/ сайтына кіріп, « Қазір жүктеу « Орнату файлын ашып, экрандағы нұсқауларды орындаңыз.

LibreOffice Draw бағдарламасын пайдалану үшін бағдарламаның толық пакетін жүктеп алу керек
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Қадам 2. LibreOffice Draw бағдарламасын ашыңыз

LibreOffice Draw ішінде шеңбері бар үшбұрышқа ұқсайтын сары белгіше белгіленген. Mac компьютерлеріндегі «Бастау» мәзіріндегі немесе «Қолданбалар» қалтасындағы белгішені нұқыңыз.

Бұл белгіше «Бастау» мәзіріндегі «LibreOffice» қалтасында (Windows) немесе «Қолданбалар» қалтасында (Mac) сақталуы мүмкін
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Қадам 3. LibreOffice Draw бағдарламасында PDF файлын ашыңыз

Файл бастапқы көрінісінен өзгеше болуы мүмкін. PDF файлын LibreOffice Draw бағдарламасында ашу үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Файл ”.
	Басыңыз « Ашық ”.
	Ашқыңыз келетін файлды таңдаңыз.
	Басыңыз « Ашық ”.
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4 -қадам. Нысанды жылжытыңыз және өлшемін өзгертіңіз

Курсорды объектінің үстіне қойған кезде, курсор айқас көрсеткіге ауысады. Объектіні таңдау үшін оны нұқыңыз. Объектілерді жылжыту және өлшемін өзгерту үшін келесі опцияларды пайдаланыңыз:

	Нысанды жылжыту үшін оны нұқыңыз және сүйреңіз.
	Өлшемін өзгерту үшін объектінің бұрышындағы төртбұрышты нұқыңыз және сүйреңіз.
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5 -қадам. Жаңа мәтін қосыңыз

Құжатқа жаңа мәтін қосу үшін беттің жоғарғы жағындағы жолдардың жанындағы «А» әрпін басыңыз. Мәтін қосқыңыз келетін бөлімді нұқыңыз және бірдеңе теріңіз. Қажетті өлшемдегі мәтіндік өрісті құру үшін жүгіргіні басып, сүйреңіз. Мәтінді пішімдеуді өңдеу үшін оң жақтағы мәзір жолағындағы пішімдеу опцияларын қолданыңыз.
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Қадам 6. Мәтінді өңдеңіз

Құжатта бар мәтінді өңдеу үшін мәтінді шертіп, бірдеңе теруді бастаңыз. Терезенің оң жағындағы мәзір жолағындағы опцияларды пайдаланып мәтінді жоюға, жаңа мәтін қосуға, мәтінді белгілеуге немесе оның форматын өзгертуге болады. Қол жетімді опцияларға мыналар кіреді:

	Қаріпті таңдау үшін «Таңба» опциясының астындағы ашылмалы мәзірді пайдаланыңыз.
	Қаріп өлшемін өзгерту үшін қаріп мәзірінің жанындағы ашылмалы мәзірді пайдаланыңыз.
	Мәтінді қою ету үшін «B» белгісін басыңыз.
	Мәтінді курсивтендіру үшін «Мен» белгісін басыңыз.
	Мәтіннің астын сызу үшін «U» белгісін басыңыз.
	Мәтінді сызып тастау үшін «S» белгісін басыңыз.
	Мәтінге көлеңке қосу үшін «А» белгісін басыңыз.
	Мәтінді солға, оңға, ортасына немесе екі жағына туралау үшін «параграф» сегментінің астындағы 4 жол белгішесін басыңыз (негізделген).
	Абзацтардың алдындағы және соңындағы жол аралықтарын, сондай -ақ мәтін шегінісін көрсету үшін «Аралық» сегментінің астындағы бос орынды пайдаланыңыз.
	Құжатқа таңбаланған тізім қосу үшін «Тізімдер» сегментіндегі жолдың жанындағы нүктелі белгішені басыңыз.
	Нөмірленген тізімді қосу үшін «Тізімдер» бөліміндегі жолдың жанындағы сан белгішесін басыңыз.
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Қадам 7. Суретті құжатқа қосыңыз

Құжатқа сурет қосу үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Беттің жоғарғы жағындағы тау белгішесін нұқыңыз.
	Қосқыңыз келетін суретті таңдаңыз.
	Басыңыз « Ашық ”.
	Кескінді қажетті аймаққа орналастыру үшін жүгіргіні басып, сүйреңіз.
	Кескіннің өлшемін өзгерту үшін төртбұрышты нүктелерді шертіп, сүйреңіз.
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Қадам 8. Құжатқа пішіндер қосыңыз

PDF құжатына пішіндер қосу үшін мына қадамдарды орындаңыз.

	Беттің жоғарғы жағындағы сәйкес келетін кескіндер белгішесін нұқыңыз.
	Терезенің сол жағындағы мәзір жолағынан қажетті пішінді таңдаңыз.
	Фигура салу үшін курсорды шертіңіз және сүйреңіз.
	Терезенің оң жағындағы мәзір жолағындағы «Түс» опциясының жанындағы құсбелгіні басыңыз.
	Пішін түсін таңдаңыз.





PDF файлын өңдеу 25 -қадам

Қадам 9. Нысанды айналдырыңыз

Объектіні айналдыру үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Беттің жоғарғы жағындағы дөңгелек көрсеткі бар шаршы белгішені нұқыңыз.
	Айналдырғыңыз келетін нысанды басыңыз.
	Айналдыру үшін объектінің бұрыштарындағы сары нүктелерді шертіп, сүйреңіз.





PDF файлын өңдеу 26 -қадам

Қадам 10. Жұмысты сақтаңыз

Жұмысты сақтау үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Файл ”.
	Басыңыз « Сақтау ”.
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Қадам 11. PDF файлын экспорттаңыз

Құжатты PDF форматына экспорттау үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Мәзірді нұқыңыз » Файл ”.
	Басыңыз « Ретінде экспорттау ”.
	Таңдау » PDF форматында экспорттау ”.


3 -ші әдіс 4: Adobe Acrobat Pro DC пайдалану
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Қадам 1. PDF құжатын Adobe Acrobat Pro бағдарламасында ашыңыз

Adobe Acrobat қосымшасының белгішесін нұқыңыз, ол әдемі қаріппен қызыл «А» әрпіне ұқсайды.

PDF файлдарын Adobe Acrobat Reader DC көмегімен ақысыз қарауға болады. PDF файлдарын өңдеу үшін Adobe Acrobat Pro DC қызметіне жазылу қажет. Acrobat.adobe.com сайтында осы қызметке жазылу үшін тіркеліңіз
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Қадам 2. PDF файлын ашыңыз

Сіз файлды «« опциясын басу арқылы аша аласыз. Ашық Adobe Acrobat Pro іске қосу мәзірінде »файлын таңдаңыз немесе мына қадамдарды орындаңыз:

	Мәзірді нұқыңыз » Файл »Экранның жоғарғы жағындағы мәзір жолағында.
	Басыңыз « Ашық ”.
	Өңдеу қажет файлды таңдаңыз.
	Басыңыз « Ашық ”.
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Қадам 3. PDF өңдеуді басыңыз

Бұл опция терезенің оң жағындағы мәзір жолағындағы қызғылт түсті алақан белгішесімен көрсетіледі. Контурлар құжаттың әрбір мәтіндік өрісінде және құжатта пайда болады.
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4 -қадам. Мәтінді өңдеңіз

Құжаттағы мәтінді өңдеу үшін мәтін жолағындағы мәтінді шертіп, бірдеңе теріңіз. Мәтінді жоюға немесе жаңа мәтін қосуға, мәтінді белгілеуге немесе мәтіннің форматын өзгерту үшін терезенің оң жағындағы «Форматтау» мәзірін пайдалануға болады.
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5 -қадам. Жаңа мәтін қосыңыз

Құжатқа жаңа мәтін қосу үшін «түймесін басыңыз. Мәтін қосу »Терезенің жоғарғы жағындағы жолақта. Осыдан кейін құжаттың мәтінді қосу керек жерін шертіп, бірдеңе теріңіз. Қосу қажет мәтін өрістерінің биіктігі мен енін көрсету үшін жүгіргіні басып, сүйреңіз.
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6 -қадам. Мәтінді өңдеу үшін «ФОРМАТТАУ» құралын қолданыңыз

«Пішімдеу» құралы бағдарлама терезесінің оң жақ бүйірлік тақтасында орналасқан. Өңдеуді қажет ететін мәтінді белгілеңіз және пішімдеуді өңдеу үшін келесі құралдарды қолданыңыз:

	Мәтін қарпін өзгерту үшін «Форматтау» сегментінің астындағы ашылмалы мәзірді нұқыңыз.
	Мәтін өлшемін өзгерту үшін Қаріп астындағы өлшем ашылмалы мәзірін нұқыңыз.
	Мәтін түсін өзгерту үшін мәтін өлшемі ашылмалы мәзірінің жанындағы түсті тор жолағын басыңыз
	Мәтінді қалың, курсивпен немесе астын сызу үшін әр түрлі стильдегі үлкен «T» бар белгішелерді нұқыңыз және таңдалған мәтінді астыңғы немесе үстіңгі жол ретінде орнатыңыз.
	Таңбалар тізімін жасау үшін үш жол мен үш нүкте белгішесінің жанындағы ашылмалы мәзірді нұқыңыз.
	Нөмірленген тізімді құру үшін нөмірленген үш жолды белгішенің жанындағы ашылмалы мәзірді нұқыңыз.
	Мәтінді солға, ортаға, оңға немесе екі жағына туралау үшін мәтінге ұқсайтын төрт жолды белгішені нұқыңыз (ақталған).
	Мәтіннің әр жолы арасындағы қашықтықты ұлғайту немесе азайту үшін үш жолдың жанындағы тік көрсеткі белгісі бар ашылмалы мәзірді нұқыңыз.
	Параграфтар арасындағы қашықтықты (және абзацтардан кейін) ұлғайту немесе азайту үшін екі абзац арасындағы көрсеткі белгішесінің жанындағы ашылмалы мәзірді нұқыңыз.
	Белгіленген таңбалардың енін (пайызбен) ұлғайту немесе азайту үшін «Көлденең масштабтау» ашылмалы мәзірін нұқыңыз.
	«А» және «V» әріптерінің астындағы көлденең көрсеткі белгісі бар ашылмалы мәзірді нұқыңыз, әр мәтіндік таңба арасындағы қашықтықты азайтыңыз немесе азайтыңыз.
	Құжаттағы барлық элементтерді өңдеу мүмкін емес.
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Қадам 7. Суретті құжатқа қосыңыз

Құжатқа сурет қосу үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Басыңыз « Сурет қосу »Беттің жоғарғы жағында.
	Қосқыңыз келетін суретті таңдаңыз.
	Басыңыз « Ашық ”.
	Кескін қосқыңыз келетін аймақты басыңыз немесе суреттің өлшемін көрсету үшін жүгіргіні басып, сүйреңіз.
	Өлшемін өзгерту үшін сурет жақтауының бұрыштарындағы көк нүктелерді шертіп, сүйреңіз.
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Қадам 8. Суреттер мен объектілерді өңдеу үшін «НЕГІЗДЕР» құралын пайдаланыңыз

Өңдегіңіз келетін нысанды таңдаңыз және оны өңдеу үшін келесі құралдарды қолданыңыз:

	Нысанды тігінен (жоғарыдан төменге немесе керісінше) айналдыру үшін екі оң жаққа бағытталған үшбұрыш белгішесін басыңыз.
	Көрсетілген екі үшбұрыштың белгішесін шертіп, объектіні көлденеңінен аударыңыз (оңнан солға немесе керісінше).
	Бір сілтеме нысанына негізделген беттегі бірнеше нысандарды реттеу үшін жолдың жанындағы екі қорап белгішесінің жанындағы ашылмалы мәзірді нұқыңыз.
	Нысанды солға бұру үшін дөңгелек көрсеткі белгішесін сағат тіліне қарсы басыңыз.
	Нысанды оңға бұру үшін дөңгелек көрсеткі белгішесін сағат тілімен басыңыз.
	Бір суретті екіншісімен ауыстыру үшін суреттер жинағына ұқсайтын белгішені нұқыңыз.
	Мәтінге және басқа объектілерге қатысты (мысалы, мәтіннің алдында немесе артында) беттегі объектілердің орнын өзгерту үшін квадраттар жинағына ұқсайтын белгішені басыңыз.
	Құжаттағы барлық элементтерді өңдеу мүмкін емес.
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Қадам 9. Толтыру және қол қою түймешігін басыңыз үшін PDF құжатына қолтаңба қосыңыз.

Бұл бағдарлама терезесінің оң жағындағы мәзір жолағында қарындашқа ұқсайтын күлгін белгішенің қасында. Қол қою үшін беттің жоғарғы жағындағы құралдарды қолданыңыз немесе белгі белгісін қосыңыз. Сіз сондай -ақ «» түймесін баса аласыз. Қол қою »Қолтаңбасын жасау немесе қосу үшін.
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Қадам 10. PDF файлын сақтаңыз

Өңделген PDF файлын сақтау үшін мына қадамдарды орындаңыз:

	Мәзірді нұқыңыз » Файл ”.
	Басыңыз « Сақтау ”.


4 -ші әдіс 4: Microsoft Word 2013 немесе 2016 пайдалану




PDF файлын өңдеу 38 -қадам

Қадам 1. Microsoft Word бағдарламасын ашыңыз

Әрпі бар немесе ұқсайтын көк белгішені нұқыңыз W ”.
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Қадам 2. PDF құжатын Word бағдарламасында ашыңыз

Таңдалған файл өңдеуге болатын Word құжатына айналады. Word бағдарламасында PDF құжатын ашу үшін келесі әрекеттерді орындаңыз:

Мәзірді нұқыңыз » Файл »Экранның жоғарғы жағындағы мәзір жолағында.
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Қадам 3. «Ашу» түймесін басыңыз

	Word құжатына түрлендіргіңіз келетін PDF файлын таңдаңыз.
	Басыңыз « Ашық ”.
	Басыңыз « ЖАРАЙДЫ МА ”.












Ұсынылған:


PDF файлдарын ашудың 5 әдісі




PDF (Portable Document Format) файлдары құжаттарды жасау және ортақ пайдалану үшін кеңінен қолданылады, себебі PDF файлдары қарап шығатын операциялық жүйе мен бағдарламалық жасақтамаға қарамастан файл пішімін сақтайды. PDF файлдары арнайы файл болғандықтан, оларды ашу үшін сізге арнайы бағдарламалық қамтамасыз ету қажет болады.

PDF файлдарын құрудың 5 әдісі



PDF файлын құру - бұл сіздің идеяларыңызбен бөлісудің және олардың электронды із қалдырмай өзгертілмейтініне көз жеткізудің тамаша тәсілі. PDF файлын құрудың көптеген әдістері бар және олардың барлығы өте жылдам және қарапайым. Егер сіз PDF файлын қалай жасау керектігін білгіңіз келсе, мына қадамдарды орындаңыз.

DAT файлдарын өңдеудің 5 әдісі



DAT файлы - мазмұны әр түрлі болуы мүмкін жалпы файл. Егер DAT файлы оны құру үшін қолданылатын бағдарламадан ашылса, ол дұрыс ашылады. Өкінішке орай, кейде DAT файлы қандай бағдарламамен құрылғанын білу қиын. DAT деректерді білдіреді. Minecraft -та DAT файлдары пайдаланушы мен деректерді бақылау үшін қолданылады.

PDF файлдарын сақтаудың 3 әдісі



Бұл wikiHow сізге құжатты PDF форматында Windows 10 және Mac OS жүйесінде сақтауды үйретеді. Қадам 3 -ші әдіс: Windows 10 -де Қадам 1. Қажетті құжатты ашыңыз PDF форматында сақтағыңыз келетін құжатты, файлды немесе веб -бетті қараңыз.

PDF файлдарын JPEG форматына түрлендірудің 4 әдісі



Бұл wikiHow сізге PDF файлын.jpg" /> Қадам 4 -ші әдіс 1: Windows компьютерінде Қадам 1. Бастау түймешігін басыңыз Төменгі сол жақ бұрыштағы Windows логотипін нұқыңыз. 2 -қадам. «Бастау» бөліміне дүкен қойыңыз Компьютер Windows дүкенінен іздейді.






















Танымал хабарламалар


	









Қанды Мэри жасаудың 5 әдісі

2024







	









Банан чиптерін жасаудың 5 әдісі

2024







	









Ресми түскі асқа үстелді қалай қою керек: 10 қадам

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Пәрмен жолының көмегімен компьютерде уақыт пен күнді қалай өзгертуге болады







	



Windows қалталарын қараудың 4 әдісі







	



Windows жүйесін USB 2.0 флэш -дискімен қалай орнатуға болады (суреттермен)







	



Windows 7 жүйесінде жасырын файлдарды көрсетудің 4 әдісі







	



Windows 7 жүйесін ықшам дискісіз қалай қайта орнатуға болады (суреттермен)







	



Windows XP жүйесін қайта орнатудың 3 әдісі







	



Windows XP қосудың 4 әдісі







	



Windows XP іске қосуды қалай тез жасауға болады







	



Windows 10: 11 қадамдарын қалай пішімдеуге болады (суреттермен)







	



Windows компьютеріндегі USB жабдығының немесе плагиндердің тіркеу жазбаларын қалай тазартуға болады







	



BIOS -қа кірудің 3 әдісі







	



Windows 8 қалай қолдануға болады (суреттермен)







	



Windows іске қосу сұрауларын өшірудің 3 әдісі







	



Пәрмен жолын толық экранда көрсетудің 3 әдісі







	



Windows XP қалай орнатылады (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









Құлақтарды қалай тесуге болады (суреттермен)

2024







	









Уақытша татуировканы қалай қолдануға болады: 15 қадам (суреттермен)

2024







	









Құлақ пирсингін қалай жасыруға болады: 12 қадам (суреттермен)

2024






























Кенес


	



Қызды қалай кінәлі сезінуге болады: 14 қадам (суреттермен)

Кінә - бұл дұрыс емес нәрсе істегеніңізді білгенде немесе сезінгенде пайда болатын сезім. Кінә сезімдерді жетілдіру құралы бола алады. Егер қыз сізге қатыгездік танытса, оған өз кінәсін сезіну оның қателігінен сабақ алуға көмектеседі. Алайда, сіз білуіңіз керек нәрсе - әркім өз сезімі үшін жауап береді және сіз біреуді кінәлі сезінуге мәжбүрлей алмайсыз.







	



Сізге ұнайтынын қалай мойындауға болады: 12 қадам

Жүрек соғып тұр, алақандар терлейді. Сол кезде сіз өзіңізге ұнайтын жігіт туралы ойлайсыз. Егер сіз біреуді ұнатсаңыз, сіз оны бұрыннан білесіз бе, әлде онымен бірнеше күн ғана сөйлесіп жүрсеңіз де, бірінші кезекте олардың сізге деген көзқарасына қызығушылық пайда болады.







	



Бұрынғы жұбайыңыз сізді әлі де ұнататынын білудің 3 әдісі

Сіздің серіктесіңізбен қарым -қатынасыңыз еріксіз аяқталды ма? Егер сізде оның жүрегін қайтаруға деген ықыласыңыз болса, асықпаңыз! Алдымен оның әрекеттері мен сөздерін бағалауға тырысыңыз, содан кейін онымен жеке сөйлесіңіз. Бұл әдістер сериясы арқылы сіз бұрынғы жұбайыңыз сізді әлі де жақсы көретінін немесе сүймейтінін білетін боласыз.







	



Әңгімелесуге қатысудың 3 әдісі

Қарым -қатынас оңай деп кім айтты? Шындығында, көптеген адамдар қоршаған ортамен қарым -қатынаста болу өте қиын. Көбінесе, олар үшін ең қиын мәселе - әңгімеге қатысудың дұрыс уақытын анықтау! Сіз әрқашан әлеуметтік оқиғалардан немесе таныс адамдармен кездесулерден аулақ бола алмайтындықтан, сіз қарым -қатынас жасау және араласу уақытын білу оңай болу үшін сезімтал болуды үйренуіңіз керек.







	



Скорпионды қалай тарту керек: 14 қадам (суреттермен)

Скорпиондар құпиялылықты сақтайтындардың бірі. Сіз оны танығандай сезінсеңіз де, оның ішінде әлі де жұмбақтар бар. Бірақ сіз бұл қабаттарды алып тастай бастағанда, Scorpions эмоцияның тереңдігіне сәйкес келеді, оны сәйкестендіру қиын. Егер сіз бұл қиын жігітке қалай жақындауға болатынын білгіңіз келсе, онда сіз Скорпионды түсіну, сөйлесу және онымен кездесу үшін не қажет екенін біле аласыз.




















Сараптамалық пікір


	



Шомылу кезінде кірпіктің ұзарып кетуін қалай болдырмауға болады

Кірпікті ұзарту макияжды қолданудың уақытша шешімі, себебі тушь немесе жалған кірпік қолданудың қажеті жоқ. Сертификатталған техник кірпік ұзартқыштарын арнайы желім көмегімен бір -бірден жабыстырады. Егер сіз кірпікті ұзартқыңыз келсе, бірақ олар душқа түседі деп қорқатын болсаңыз, кірпіктеріңізді орнатқаннан кейін кем дегенде 2 күн бойы суға шығармаңыз, бетіңізді раковинаға жуыңыз, бетке арналған сабын мен макияжды қолданбаңыз.







	



Жаңғақ көзге қалай макияж жасау керек (жасыл, қоңыр және алтын қоспасы)

Сізде жаңғақ көздер бар ма? Сіз бақыттысыз. Хазель - бұл жарыққа байланысты әр түрлі көрінуі мүмкін жасыл, қоңыр және алтынның әдемі қоспасы. Сіз таңдаған көз бояуы мен көз бояуы сіздің көзіңізді жасыл, қоңыр немесе ақшыл етіп көрсете алады.







	



Бет сүйектерін қалай анықтауға болады: 12 қадам (суреттермен)

Сізге ұстараның өткір сүйектері бата бермеуі мүмкін, бірақ сіз оларды макияж мен контурлау әдістерімен жалған жасай аласыз. Сіздің теріңіздің түсіне сәйкес келетін өнімдерді таңдай отырып, сіз модельдер сияқты жоғары және көрнекті бет сүйегінің сыртқы түрін жасай аласыз.







	



Қараңғы еріндерді ағартудың 3 әдісі

Ерніңізді күңгірт ететін көптеген нәрселер бар. Темекі шегу, ластану, күн сәулесі, мысалы, еріннің сыртқы түрін бұзуы мүмкін. Бақытымызға орай, ерніңізді ағартуға көмектесетін көптеген үй әдістері бар. Қадам 3 -ші әдіс 1: Қара еріндердің алдын алу Қадам 1.







	



Ерінді жұмсартудың 3 әдісі

Біз бәріміз жұмсақ және жылтыр еріндерді қалаймыз, бірақ кейде әркім қалаған жұмсақ ерінге ие бола бермейді. Егер суық, қатал ауа райы немесе жаман әдеттер ерніңізді құрғатып, түссіздендірсе, еріннің көрінісі мен құрылымын жақсарту үшін осы ұсыныстардың кейбірін қолданып көріңіз.




















Жоғары мақалалар


	



Саусақтарыңызды фортепиано пернелеріне дұрыс қоюдың 3 әдісі

Саусақтардың дұрыс орналасуы фортепианода ойнауды үйренудің маңызды аспектісі болып табылады, тіпті егер сіз жаңадан бастасаңыз да, қарапайым әндерді орындасаңыз немесе таразымен жаттығсаңыз. Жақсы қалыпта отырыңыз және саусақ тақтасының ортасына орналасыңыз.







	



Фортепиано партитурасын оқудың 3 әдісі

Фортепианода ойнауды үйрену қиын және ұзақ уақытты алады, бірақ егер сіз оны үйрене алсаңыз, сіз өзіңізге музыка ойнаудан ләззат ала аласыз. Музыкалық мектепте фортепиано сабақтарын алу тиімдірек болғанымен, сіз үйде фортепианода ойнауды үйрене аласыз.







	



Фортепианода «Джингль қоңырауын» қалай ойнауға болады: 7 қадам

Мерекелік маусымда (әсіресе Рождестволық мерекелерде) барлығы Рождестволық әндерді тыңдап, фортепианода ойнағанды ұнатады. Егер сіз пианинода ойнамасаңыз да, достарыңыз бен отбасыңызды Jingle Bells сияқты қарапайым әуендермен қуанта аласыз.







	



Фортепианоны қалай бөлшектеуге болады: 14 қадам (суреттермен)

Егер сіз тік пианиноны (тік пианино немесе тік пианино) тастауды жоспарлап отырсаңыз, оны бір бөлікке келтіру өте қиын болады. Алдымен бүкіл фортепианоны бөлшектеп, оны бөлшектеп жылжыту оңай болар еді. Фортепианоны бөлшектеу - шыдамдылықты қажет ететін жұмыс, ал фортепианоны бөлшектегеннен кейін оны қайтадан қолдануға болмайды, себебі бұл процесте бөлшектер бүлінуі мүмкін.







	



Фортепианоға қалай үйрету керек: 10 қадам (суреттермен)

Егер сіз музыканы жақсы көретін болсаңыз және өз біліміңізді таратқыңыз келсе, фортепиано мұғалімі болғыңыз келуі мүмкін. Міне, фортепиано мұғалімі ретінде қадам басудың қадамдық нұсқаулығы. Қадам Қадам 1. Фортепианода ойнауды түсіну және қабілеті бар Мұғалім болудан бұрын фортепианода ойнау тәжірибесі болуы керек.
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